[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 072/2013

AUTORIA: Vereadores CLÓVIS DE PAULA, MILTON SOARES,  DIONARDO MENDES, PEDRO E WALDICLEY SILVA DOS REIS

Senhor Presidente,

Requeremos, ouvido o Soberano Plenário, ao Senhor Prefeito, que seja encaminhado a esta Casa de Leis cópia do processo licitatório bem como cópia do projeto da execução da obra de meio-fio da Rua Andorinha no Bairro Jardim Olenka.

           JUSTIFICATIVA

É de fundamental importância o envio de cópias solicitadas, para que possamos fazer o papel de fiscalizador, bem como prestar esclarecimento as pessoas da comunidade que nos questionam sobre o assunto.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 19 de junho   de 2013.

Ver. CLÓVIS DE PAULA                     Ver. MILTON SOARES

Ver.  DIONARDO MENDES                  Ver. PEDRO

Ver. WALDICLEI SILVA DOS REIS

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____                 _________________________

                                                                                                                                   Dalva Lúcia Zambaldi

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                               Ver. Leandro Martins dos Santos

_1305701282.unknown